
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, DOBRÉ, okres Rychnov nad Kněžnou 
č.p. 110 

517 93 Dobré 
Mobil: 605 128 418 

e-mail: info@zsdobre.cz 

http://www.zsdobre.cz 
 
 

IČ: 709 797 23                                                                                          CZK – MONETA Money Bank. -     č.ú.: 162 113 323/0600 

 
 

 

Informace o stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školním roce 2024/25 

 
 

Vnitřním řádem ŠD č.j. ZŠ-219/2022 je stanovena výše úplaty za účastníka zájmového vzdělávání na 

částečnou úhradu neinvestičních nákladů ve školní družině takto:  
 

- 600,-Kč za účastníka za školní rok (docházka pouze do odpolední ŠD),   

- 700,-Kč za účastníka za školní rok (docházka do ranní i odpolední ŠD),   

- 200,-Kč za účastníka za školní rok (docházka pouze do ranní ŠD).  

  

Úplata za ŠD se vrací v případě absence účastníka, trvající déle než dva měsíce, na základě písemné 

žádosti zákonného zástupce v poměrné částce.   

  

- termíny splatnosti: do 30.9. (září–prosinec), do 31. 1. (leden–červen)  

  

Úplata se hradí na účet ZŠ nebo v hotovosti pracovníkovi školy pověřenému vedením pokladny dle 

platebních pokynů, které účastníci obdrží vždy před zahájením období.  

Z úplaty je pro účastníky zájmového vzdělávání pořizován spotřební a výtvarný materiál, dále hračky, 

stavebnice, stolní hry apod.  
 

 

        Mgr. Kateřina Guldánová, v.r. 

                                                                                                        ředitelka ZŠ 
 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:info@zsdobre.cz
http://www.zsdobre.cz/

